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Adatto anche ad uso esterno. Driver 220 - 240V integrato e moduli Led di ultima generazione.

Base in policarbonato bianco, ottenuta da stampaggio ad iniezione proprio.

Diffusore in Policarbonato tripla stabilizzazione ai raggi UV, ad alto spessore con finitura PoliGLASS, 

ottenuto da stampaggio ad iniezione proprio. Guarnizioni in silicone per il mantenimento del grado IP66.

Apertura e chiusura a scatto senza viti. Predisposto per viti di sicurezza.

Kit di fissaggio per il mantenimento del grado IP incluso.

LED 4000K (N), 3000K (3) o 2700K (2). Alimentazione diretta 220-240V.

Nessun rischio fotobiologico, RG0 gruppo di rischio esente (EN62471).

ENG  Also suitable for outdoor use. Integrated 220 - 240V ballast and 

latest generation Led modules. White polycarbonate base, injection 

moulded in-house. Very thick polycarbonate diffuser with triple UV 

stabilisation and PolyGLASS finish, injection moulded in-house. Silicone 

gaskets to maintain IP66 rating. Snaps open and closed without screws. 

Provision for safety screws. Securing kit included to maintain IP rating.

LED 4000K (N), 3000K (3) or 2700K (2). Integral ballast 220-240V. 

No risk of photobiological damage, RG0 group (EN62471).

FRA  Egalement adapté à l'usage à l'extérieur.

Driver 220 - 240V intégré et modules Led de dernière génération.

Base en polycarbonate blanc, s'obtient du moulage à injection propre.

Diffuseur en Polycarbonate triple stabilisation aux rayons UV, très épais 

avec finition PoliGLASS, s'obtient du moulage à injection propre.

Joints en silicone pour maintenir le degré IP66.

Ouverture et fermeture à déclic sans vis. Prévu pour vis de sécurité.

Kit de fixation pour le maintien du degré IP inclus.

LED 4000K (N), 3000K (3) ou 2700K (2) (blanche chaud). 

Alimentation intégrée 220-240. Pas de risque photobiologique, 

RG0 groupe (EN62471).

Art 250 CodeArt 250 MaskArt 250

Art 100 TopArt 100 Art 100 CropArt 100 Code

Art 250 Bamboo
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LED W LM REAL LM COL. CODE * * LED COLOUR
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A++

10 1100 484 Ąõ 220-240 V 
LL116001Ä Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LL116002Ä
LL116003Ä
LL116004Ä
LL116005Ä

A++

10 1100 484 Ąõ 220-240 V ùú
LS116001Ä
LS116002Ä
LS116003Ä
LS116004Ä
LS116005Ä

A++

10 1100 484 Ąõ 220-240 V ý
LL116017Ä
LL116018Ä
LL116019Ä
LL116020Ä
LL116021Ä

Art 100 Top

Cover decorativa stampata in policarbonato, ottenuta da 
stampaggio ad iniezione proprio.

Decorative cover moulded in polycarbonate, injection 
moulded in-house.

Cover décorative moulée en polycarbonate, s'obtient du 
moulage à injection propre.

IP 66 IK 10 20J xx9 Č

âæ
POSITIONDIFF.

POLIGLASS

250

9  7/8
"

1
0

0

3
 7

/8
"

55
2 1/8"

LED W LM REAL LM COL. CODE * * LED COLOUR

É 4
A++

10 1100 802 Ąõ 220-240 V 
Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LL116000Ä

Art 100

Art



Alimentazione diretta 
Integral ballast
Alimentation intégréeõ220-240 V
Alimentatore escluso 
Ballast not included
Sans alimentationö

Finishing

Bianco da stampaggio
White
Blanc moulé

Nero da stampaggio
Black
Noir moulé

Grigio High Tech
Grey High Tech
Gris High Tech 

Grigio antracite
Grey anthracite
Gris anthracite

Corten
Corten
Corten

Completa il codice 
sostituendo al 
quadrato rosso la 
lettera o il numero 
corrispondente alla 
temperatura colore 
scelta.

Complete the 
code by replacing 
the red box with the 
letter or number 
corresponding to 
the selected colour 
temperature.

Compléter le code 
en remplaçant le 
carré rouge par la 
lettre ou le numéro 
correspondant 
à la sélection 
de temperature 
couleur.

Led colour

Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
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10 1100 484 Ąõ 220-240 V 
LL116006Ä Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LL116007Ä
LL116008Ä
LL116009Ä
LL116010Ä

Art 100 Crop

Versione speciale con Cover decorativa stampata in 
policarbonato, ottenuta da stampaggio ad iniezione proprio.

Special version with decorative cover moulded in 
polycarbonate, injection moulded in-house.

Version spéciale avec Couverture décorative moulée en 
polycarbonate, s'obtient du moulage à injection propre.
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10 1100 484 Ąõ 220-240 V 
LN116001Ä Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LN116002Ä
LN116003Ä
LN116004Ä
LN116005Ä

Art 100 Code

Versione speciale con Cover decorativa stampata in PMMA.
SPECIFICARE IN FASE D'ORDINE IL NUMERO DESIDERATO.

Special version with decorative cover moulded in PMMA.
SPECIFY THE NUMBER REQUIRED WHEN ORDERING.

Version spéciale avec Couverture décorative moulée en 
PMMA.
SPÉCIFIER LE NUMÉRO DÉSIRÉ AU MOMENT DE LA 
COMMANDE.

33



IP 66 IK 10 20J xx9 Č

âæ
POSITIONDIFF.

POLIGLASS

250

9 7/8
"

55
2 1/8"

2
5

0

9
 7

/8
"

LED W LM REAL LM COL. CODE * * LED COLOUR

É 4
A++

20 2200 1656 Ąõ 220-240 V 
Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LL116100Ä

Art 250
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17 2040 1296 Ąõ 220-240 V 
LL116101Ä Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LL116102Ä
LL116103Ä
LL116104Ä
LL116105Ä

A++

17 2040 1296 Ąõ 220-240 V ùú
LS116101Ä
LS116102Ä
LS116103Ä
LS116104Ä
LS116105Ä

A++

17 2040 1296 

+ LED Em. 3H - 283 lm
Ąõ 220-240 V ü

LL116106Ä
LL116107Ä
LL116108Ä
LL116109Ä
LL116110Ä

A++

17 2040 1296 Ąõ 220-240 V ý
LL116117Ä
LL116118Ä
LL116119Ä
LL116120Ä
LL116121Ä

Art 250 Mask

Cover decorativa stampata in policarbonato, ottenuta da 
stampaggio ad iniezione proprio.

Decorative cover moulded in polycarbonate, injection 
moulded in-house.

Cover décorative moulée en polycarbonate, s'obtient du 
moulage à injection propre.

Disponibile versione DALI e dimmerabile.

Available DALI and dimmable version.

Version DALI et dimmable disponible.

Art



Alimentazione diretta 
Integral ballast
Alimentation intégréeõ220-240 V
Alimentatore escluso 
Ballast not included
Sans alimentationö
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17 2040 1296 Ąõ 220-240 V 
BL116101Ä Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
BL116102Ä
BL116103Ä
BL116104Ä
BL116105Ä

Art 250 Bamboo

Versione speciale con cover decorativa stampata in 
policarbonato, ottenuta da stampaggio ad iniezione proprio.

Special version with decorative cover moulded in 
polycarbonate, injection moulded in-house.

Version spéciale avec Couverture décorative moulée en 
polycarbonate, s'obtient du moulage à injection propre.

Finishing

Bianco da stampaggio
White
Blanc moulé

Nero da stampaggio
Black
Noir moulé

Grigio High Tech
Grey High Tech
Gris High Tech 

Grigio antracite
Grey anthracite
Gris anthracite

Corten
Corten
Corten

Completa il codice 
sostituendo al 
quadrato rosso la 
lettera o il numero 
corrispondente alla 
temperatura colore 
scelta.

Complete the 
code by replacing 
the red box with the 
letter or number 
corresponding to 
the selected colour 
temperature.

Compléter le code 
en remplaçant le 
carré rouge par la 
lettre ou le numéro 
correspondant 
à la sélection 
de temperature 
couleur.

Led colour

Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
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A++

17 2040 Ąõ 220-240 V 
LN116101Ä Ç N 4000K

Ç 3 3000K, lm -5%

Ç 2 2700K, lm -5%
LN116102Ä
LN116103Ä
LN116104Ä
LN116105Ä

Art 250 Code

Versione speciale con Cover decorativa stampata in PMMA.
SPECIFICARE IN FASE D'ORDINE IL NUMERO DESIDERATO.

Special version with decorative cover moulded in PMMA.
SPECIFY THE NUMBER REQUIRED WHEN ORDERING.

Version spéciale avec Couverture décorative moulée en 
PMMA.
SPÉCIFIER LE NUMÉRO DÉSIRÉ AU MOMENT DE LA 
COMMANDE.
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ART 100/250

Disponibile in diverse colorazioni.

Available in different colours.

Disponible en différentes coleurs.

Art



ART 100 Crop

ART 100 Code
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ART 100 top black

ART 250 Mask

Art



ART 250
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